DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLÍNICA LGBTQIAP+ COMO
INTERVENÇÃO: PROJETO VOZES E CORES E A FORMAÇÃO EM PSICOLOGIA EM
QUESTÃO de autoria de ANNA CLARA DA ROCHA LUZ, ANGIE DE LIMA SANTOS
BARBOSA, RAPHAEL ALVES CARDOSO, LORI ARAÚJO DELARUE DOS SANTOS, foi
publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-
85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81715

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81715